zagospodarowania sąsiedniej działki nr 1460, obręb Borowiec, pod warunkiem zachowania funkcji rowu 
oraz obowiązku jego konserwacji eksploatacji i utrzymania urządzeń melioracji wodnej spoczywającym na 
najemcy

Wysokość opłaty z tytułu najmu:
Wysokość rocznego czynszu najmu części nieruchomości o powierzchni 119,50 m2 wynosi: 1.070,69 zł 
brutto (słownie złotych: tysiąc siedemdziesiąt 69/100), w tym należny podatek VAT 23%.

Termin wnoszenia opłat:
W terminach i na konto wskazane na fakturach.

Zasady aktualizacji opłat:
Czynsz najmu będzie waloryzowany raz w roku w przypadku wzrostu średniorocznego wskaźnika cen towarów 
i usług konsumpcyjnych ogółem w roku poprzednim, ogłoszonym przez Prezesa Głównego Urzędu